
ZARZĄDZENIE NR 22/2019 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2019 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 257 

pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmiany po stronie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  

Zarządzenia.  

2. Zmiany po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego  

Zarządzenia.  

 

§ 2. 

1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów : 31.655.142,43 zł  

b) plan wydatków: 32.950.960,00 zł 

c) deficyt budżetowy : -1.295.817,57 zł  

d) przychody : 1.874.448,48 zł  

e) rozchody : 578.630,91 zł 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2019 rok. 



  

   

                Zwiększa się plan dochodów w Dziale 751 Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

w Rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w kwocie 

900zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w tym Rozdziale. 

                 W związku z decyzją Ministra Finansów nr 

MF/RFG4.4143.3.8.2019.MF.26 z dnia 17 stycznia 2019r zwiększa się plan 

dochodów w dziale 852 Pomoc Społeczna, Rozdziale 85215 Dodatki 

mieszkaniowe w kwocie 1.707,00 zł. Jednocześnie zostaje zwiększony plan 

wydatków w tym Rozdziale z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych.   

               Dokonuje się przesunięć po stronie planu wydatków w Rozdziale 

70004 Gospodarka mieszkaniowa, co jest spowodowane koniecznością 

zapłaty składek na ubezpieczenie społeczne wynikających z podpisanej 

umowy. 

Przesuwa się również środki w ramach Rozdziału 75023 Urzędy gmin 

w związku z koniecznością dostosowania planu finansowego do potrzeb 

w zakresie wydatków związanych z funkcjonowaniem urzędu. 

                Na wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Mieroszowie dokonuje się zmian w planie finansowym szkoły poprzez 

przesunięcie planu z Rozdziału 80101 Szkoły Podstawowe do Rozdziału 

80110 Gimnazja, co jest spowodowane wydatkami w zakresie 

funkcjonowania ostatnich roczników klas gimnazjalnych w PSP Mieroszów. 

               Zmiany w Dziale 851 Ochrona zdrowia na kwotę 12.000,00 zł 

wynikają z zapewnienia środków na wynagrodzenie dla osoby sprawującej 

opiekę nad uczniem niepełnosprawnym. 

              W związku z koniecznością zakupu karmy dla zwierząt w ramach 

programu opieki nad zwierzętami dokonuje się przesunięć w ramach Działu 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  Rozdziału 90095 

Pozostała działalność na kwotę 1.000,00zł. 



               Przesuwa się również środki w ramach planu Sołectwa Kowalowa 

w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w Rozdziale 92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w związku z koniecznością 

zapewnienia środków na pokrycie kosztów odbioru nieczystości z świetlicy 

sołeckiej w Sołectwie Kowalowa. 

                Wprowadzenie zmian w budżecie gminy po stronie dochodów oraz 

wydatków jest niezbędne, w związku z powyższym wydanie zarządzenia 

w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.  

 


